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Referat  
Bestyrelsesmøde 

”Grundejerforeningen Ved Bækken” 
Onsdag den 1. juni 2022 kl. 19.15 

 
 
Sted: Vi mødtes hos Claus (nr. 56) og gik rundt i området 

Til stede: Børge Pedersen (nr. 13), Thomas Wivel (nr. 43), Michael Sindberg (nr. 49), Claus Udengaard 

(Nr. 56) 

 
Referent: Claus Udengaard (nr. 56) 
 
Fraværende: Morten Bach (nr. 45) 
 
Dagsorden 

• Veje, fortov og grønne områder 
o Opfølgning på ødelagt belægning på fortov 
o ”Blomstereng” med vilde blomster 
o Græsslåning 
o Sprøjtning af grønne arealer 

• Diverse 
o Oprydning efter klipning af bøgepur 
o Vejfest 
o Kontinent 

• Eventuelt 
 
 
Veje, fortov og grønne områder 
 
Opfølgning på ødelagt belægning på fortov 
Bestyrelsen har bemærket, at der er ganske få fliser, er ødelagte og som bør skiftes ud. Børge (nr. 13.) 
kontakter kommunen og følger op. Generel opfølgning sker jf. aftale med kommunen, næste år. Børge (nr. 
13.) følger sagen 
 
 
”Blomstereng” med vilde blomster 
På årets generalforsamling blev det besluttet at gennemføre et eksperiment med plantning af 
”blomstereng”/vilde blomster. Bestyrelsen besluttede at så frø i det netop rensede areal, sidst på Dalbyvej 
mod Dalby. Michael (nr. 49.) rækker ud til anlægsgartner, og sætter opgaven i gang. 
 
Græsslåning 
Bestyrelsen oplever fortsat svingende kvalitet i græsklipning udført af HedeDanmark. Vi afventer endnu en 
”runde” klipning, og er der udfordringer med tidspunktet eller kvaliteten af arbejdet, tager vi kontakt til 
HedeDanmark. Michael (nr. 49) tager hvis behov, dialogen med HedeDanmark. 
 
Sprøjtning af grønne arealer 
Det er tidligere besluttet at vi ikke sprøjter de grønne arealer i år 
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Diverse 
Oprydning efter klipning af bøgepur 
Som tidligere bestilles klipning af bøgepur og relevante grønne arealer til klipning august/september. 
Bestyrelsen vil enten betale leverandør for at samle op, eller indkalde til opsamlings-/oprydningsdag. 
Nærmere info følger  
 
Vejfest 
Af praktiske årsagen, samt grundet generel manglende tilslutning, aflyses vejfesten i år. Ønsker 
grundejerforeningens medlemmer at afvikle gadefest, er det enkelte medlem velkommen til at række ud 
til bestyrelsen. Afholdelse af vejfest vil alt andet lige vurderes igen næste år. 
 
Kontingent 
Skulle du have glemt betaling af kontingent, så skal betaling af kontingent på kr. 1200.-  ske på konto 
8131-0003275213 i Den Jyske Sparekasse  
 
 
Eventuelt 
Claus (nr. 56) spurgte ind til historik og muligheder for at beplante fællesarealerne yderligere i den østlige 
ende af Dalbyvej, på tilsvarende måde, som den øvrige del af området er beplantet. Aktuelt er den østlige 
ende primært udlagt i åbent græs fra cykelsti til Dalbyvej. Erfaring fra tidligere er, er der er en del 
udfordringer med yderligere beplantninger, idet yderligere beplantninger vil nedsætte 
oversigtsforholdene. Det blev besluttet at Claus (nr. 56) udenfor regi af bestyrelsen,  selv måtte forfølge 
mulighederne hos kommunen. 
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